Multiplex domus. pedibus charitatis itur ad hunc domum amor natus quae-
licet cuncte sit vacare non potest nisi terrenae anima ad terram
inclinat si vero celestis est ad celestem subleuat. Nota quod est
multiplex dominus. Prima est dominus inferior. Secunda do-
mus exterior. Tercia dominus interior. Quarta dominus su-
perior. Dominus inferior est militaris ecclesia que adhuc in
mundo militat et laborat de qua Job. iiij. Dominus mea do-
mus orationis vocabitur tecum et in p. Dominum tuum dominum
debet sanctificatio. Dominus exterior est sacra scriptura de
qua dicitur in p. In domo domini ambulauimus cum con-
sensu. Interior est conscientia de qua dicitur in p. Per am-
bulabam in innocentia cordis mei in medio domus mee.
Dominus superior est triumphans ecclesia de qua dicitur Jo-
bannus. xiiij. In domo patris mei manu. multi sunt. In prima
domo generatur et nascitur vir iustus. In secunda nutri-
tur et eruditur. In tercia quiescit et dormit et etiam vestit
tornatur. In quarta gaudet et letatur. Et ideo quia ani-
ma ad gaudium creata est ad hanc domum festinat gan-
dens. Primo propter expiacionem terminationes de cuius plonga-
tione super gemedo dixit hec mihi quia incolatus meus. Pro
longa est. Expilium autem iustorum est mundus iste de quo ege-
diens vir iustus letatur et amplebit in eo quod dictum est su-
pera in exitu israel de egypto do. ia. de populo bar. Facta est
indea sanctus. quod israel contemplati per dominum iacob acti-
ui per egyptum mundus per populum barbarum mundani
intelliguntur iudea vero glorificatio interpretatur qua iusti
laudant et glorificant quoniam de periculis mundi experientur
vnde Deut. xxxij. Letare zabolon in exitu tuo. Secundo
de vinculis ruptione que sunt peccata et mundane solli-
citudines quibus in mundo vir iustus ligatus tenebatur et
ideo cum exit de mundo letatur ita anima nostra sicut pas-
ser erupta est de laque venantum laqueus contritus est nos li-
berati sumus. et iterum virupisti dominus vincula mea et ideo tibi
sacri. ho. Iau. xij. Tercio de machinamentis hostium evaku-
atione. Nam dum in hoc mundo vivit iustus multa contra eum
machinantis demones consilia damnationis vñ. p. Super popu-
lum tuum malignauerunt consiliu et quia hec euadit quod ascendit
ad patriam ideo gaudet. Esai. xj. non nobiscum neque occidente
in vniuerso monte sancto meo quod repleta est terra scientia
domini. Itē Esai. xxv. non erit ibi leo et mala bestia non as-
cendet per eam nec invenerit ibi. Quarto ad ipsam be-
reditatem reddit Leuiti. xv. Reueretur homo ad possessionem suam
et vniuersaliter ad familiam pristinam quod annus iubileus est. Qui-
to quod dominus ad quam vadit caret omni malo. Esai. xxv. p. ci-
piciabit dominus in monte isto facie vinculi colligati super oes
populos. i. somite et telam quam orditus est super vniuersas na-
tiones. i. misericordia picipicabit in semperternum et auferet domi-
nus oem lacrimam ab omni facie et obprobrium populi sui aufe-
ret de vniuersa terra. Sexto quod illa domus abundat omni bo-
no. Esai. iiij. sedebit populus meus in pulchritudine pacis in ta-
bernaculis fiducie in requie opulenta. Itē Esai. i. Gaudium
et leticia inueniet in ea gratia actione et vor laudis de utro
quod dicit Romano. viij. ipsa creatura. i. homo liberabitur a serui-
tute corruptionis in libertate glorie filiorum dei. Dicit ergo
vir iustus (letatus sum) in via ascensionis (in his quod dicit
sunt mihi) a spūsancto quod hoc testificat in cordibus iusto-
rum unde Gall. iiiij. misericordia deus spiritu filii sui in corda no-
strae clamare nos facientem abbas pat. Roma-
ca et quod mo-
nor. v. ipse spūs reddit testimonium spiritui nostro quod sum
dīs in cordib. filii dei et heredes. hoc autem testificat spūsanctus qui
iustorum quod quādo penitentia dulcis est homini. Deut. xxij. filii dei.
Inundationes maris quasi lac suggestum. Proverbi. xvij
Anima saturata calcabit saum anima esuriens etiam amar-
et dulci sumet. Secundo quod homo abominatur et fugit quod quid
redit deo displicere. p. a mandatis tuis intellexi. p. tere
odiu oem viam iniqui. Tercio quando dolet vehementer
de malis que fiunt ab aliis. p. exitus aquarum deduxerunt
oculis mei quod non custodierint legem tuam. et iterum tabescere me
fecit zelus meus et oblitus sunt verba tua et inimici mei. Quarto
quādo dolet de malo quod fit bonis. iii. Reg. xij. zelo zelatus
sum per domino deo exercituum altaria tua domine destruxerunt
Quinto quando dolet quod non potest plus boni per domino face-

re. p. quis dabit mihi pennas sicut colubine sequitur (in do-
mū domi ibimus) quidā per viam innocentie et innocentem alij
per viam penitentie ut penitentes de primo dī. in p. Non prima-
bit eos bonis quod ambulant in innocentia beatus Bern. he-
cōs dñe qui ambulant in penitentia. De secundis dicitur
Matth. viij. arta est via que dicit ad vitam et pauci inueni-
unt eam. Dicit enim Ambrosius. quod plures sunt qui innocentia
seruauerunt quod qui penitentia veram fecerunt. De tertis.
quod dicit in p. transiunimus per ignem penitentie vel martyrii et
aqua baptismi et induxit nos in refrigerium. sequitur.

Cstantes erant pedes nostri: in atris tuis hierusalem

Constantes erat tecum posset querivisi eras quādo illa audi-
sti vñ sic letaris quasi securus de questione in domū dñi
et quasi elatus gaudio. supra loquens ad ipsam domum vel
ad illos quod in ea sunt responderet dicens (constantes erant pedes
nři) quādo illa dicta sunt mihi (in atris tuis iſlem). i. in
introitu portarum tuarum per hec exprimitur affectus et desideri-
um iusti tendentis ad patriam. Nam qui festinat ad aliquos
locum ita cogitat quasi iam sit ibi et reuera iam ē ibi mente
in non corpe et per hoc datur alijs consolatio sicut quod multi
vadunt ad sanctū Jacobū qui fortior ē inter illos solans
alios dicit ecce nos sumus hic nihil ē usq; illuc. Ita dicit
iustus per loquens (constantes erat pedes nři). i. affectus et cogi-
tationes (in atris tuis). i. i. penetralib. tuis (iſlem) non quod
occidit prophetas et lapidat eos quod ad ea missi sunt Matthae.
xiiij. s. que sursum ē libera que ē mater nřa. Gal. iiiij. et dī
(statues) quod nihil trāsit vel cadit ibi. vel atria iſlem celestis
sunt diversi status in ecclia militante vel tribulatiōes qui
bus itur in celū. Act. xiiij. per multas tecum et vñ hoc in ver-
bo standi notantur quoniam que debet esse in viro iusto. Pari-
mū ē erector ad superna. Col. iiij. Si cosurrexitis cuī p̄pō
que sursum sunt querite. Secundum est p̄paratio ad pugnam
Job. viij. Militia est vita hominis super terrā. Tercius est
voluntas seruandi et iuuandi alios: vnde Stephanus videt
iesum stantem. Act. viij. Quartus ē constantia mentis ite-
pide. p. Mane astabo tibi tecum. Quintus ē desiderium seu vo-
luntas ulterius pcedendi quod de istis pcedet in istam iſlem
Ezecl. iij. Fili hominis sta super pedes tuos. De istis atris
dicit supra introitum portarum eius in confessione atria ei in
ymnis coitemini illi. Itē cōcupiuit anima mea desidera-
re in atria domini deinde oīdit quod sit illa iſlem ad quā taz le-
tanter festinat dicens.

Chierusalem que edificatur ut ciuitas cuius participatio eius in idipsum.

Idem quod edificatur non saxon molib. s. de viuis lapidib. s. p. e.
i. et vos coedificamini tanq; lapides vniū domos spūales
Esai. xliij. Sternam per ordinem lapides tuos et fundabo te
in sapbris (ut ciuitas). i. ad similitudinem ciuitatis quod ha-
bet diversos vicos. i. diversas mansiones. Job. xiiij. In do-
mo patris mei manu. multi sunt. Item vñ legem. s. charita-
tem. vel vñitate vñ p. lex tua a veritas vel regem p̄pō Esai.
xxij. regē in decoro suo videbūt vel fontē beatā virginēz
Canti. iij. Fons oroz tecum. Itē. xij. portas. s. xij. apl. os. apo-
cal. xij. xij. porte. xij. margarite sunt per singulas et singule
porte erant ex singulis margaritis. Item murum p̄pō s.
Esai. xxij. Saluatoris in ea ponetur murus et antemurale
murus vñ diuinitatē antemurale vñ humanitatē. Za-
cha. i. Ego murus in circuitu. Itē ciues. s. sanctos. Ephe.
iij. Nam non estis hospites et adiuvene sed estis ciues sancto-
rum (cuius participatio in idipsum). i. cuius bonū communiter
ab omnibus et singulis totaliter et immutabiliter partici-
patur quod de nulla ciuitate corporali potest vere dici. nec po-
tuit expressius dicere stabilitatem et continuitatem et com-
munitatem ciuitatis illius ibi enī bonū singulorum vñ
erit et idipsum omnī nec modo hoc modū illud sed sem-
per in idipsum. vnde Iaco. i. apud quem non ē transmutatio
nec vici. obum. Act. iij. multititudinis credentium erat cor-
vñ et aia una multofortis multitudinis videtur erit corvñ
et aia deinde quod q̄s q̄s suisset quod sciuit et ituri sunt (in do-
mū dñi) responderet.

Contra q̄ de
bet esse in vñ
ro iusto.

Chierusalem super
ciuitati assilae

Squalidus spūs
rum unde Gall. iiiij. misericordia deus spiritu filii sui in corda no-
strae clamare nos facientem abbas pat. Roma-
ca et quod mo-
nor. v. ipse spūs reddit testimonium spiritui nostro quod sum
dīs in cordib. filii dei et heredes. hoc autem testificat spūsanctus qui
iustorum quod quādo penitentia dulcis est homini. Deut. xxij. filii dei.
Inundationes maris quasi lac suggestum. Proverbi. xvij
Anima saturata calcabit saum anima esuriens etiam amar-
et dulci sumet. Secundo quod homo abominatur et fugit quod quid
redit deo displicere. p. a mandatis tuis intellexi. p. tere
odiu oem viam iniqui. Tercio quando dolet vehementer
de malis que fiunt ab aliis. p. exitus aquarum deduxerunt
oculis mei quod non custodierint legem tuam. et iterum tabescere me
fecit zelus meus et oblitus sunt verba tua et inimici mei. Quarto
quādo dolet de malo quod fit bonis. iii. Reg. xij. zelo zelatus
sum per domino deo exercituum altaria tua domine destruxerunt
Quinto quando dolet quod non potest plus boni per domino face-